
, , ABRO VANY PRŮTAH

uvy objednatele: 976/2017
o o atku č. l objednatele: 365/2018

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 785/201 8
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele
Sl8-033-0095

Dodatek Č. 2 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO

,,III/37930 Habrovany PRŮTAH"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební S.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C 8032
Zastoupena:
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 27. lÓ. 2017 ve znění dodatku č. l
ze dne 25. 5. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 2.

Zdůvodnění:

· Změna rozsahu stavby. Část betonových obrubníků byla osazena v rámci předchozí výstavby chodníků (investice
obce Habrovany). Ze stavby nebylo nutné odvézt nebezpečný odpad.

· Neúčelnost vypracování GP, havarijního a povodňového plánu. Ostatní a vedlejší náklady - Dle sdělení
katastrálního úřadu probíhá v k.ú. Habrovany komplexní pozemková úprava a v dohledné době bude zahájeno
mapování v intravilánu obce Habrovany. Zpracování geometrického plánu by bylo tedy bezpředmětné. Pracovnki
katastrálního pracoviště Vyškov provádějí mapování sami a na základě těchto mčření vytvoří novou digitální
katastrální mapu, ve které budou zaneseny všechny změny (včetně nově zrekonstruované komunikace III/37930).
Není nutné zpräcovávat havarijní a povodňový plán.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na zmčnč ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:
,l. Cena díla:

l
ŕ

Cena DÍLA BEZ DPH 7.195.453,44 KČ

Strana l (celkem 3)



,.,..//37y3ú Habrovany průtah

·;µ.'
:

·. 't.ť" III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný duem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce.

V Brně. dne 2 Ô -08- 2018

SŤVIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

V Brně, dne 2 ? '-1!$·-

y

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

l

i

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



.·j:í7930 Hab/čuvany průtah
.F,.

;ý' "'

,ýt PŘÍLOI-IA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)

l

It

Ír

Š
:

á
1
,S

ši

':,

,í

::jjĹ;2
.i

'ij i

i:i

i"|i
7.

'i..'

i!

i

I' '

jij
Ž

; :

;j,. ; '

:5'.

;

;

ÍŽÍ.

:;iž' .'

. ,



projekt' III/37930 Habrovany průtah

" čá

':1 't: . .; ..

·';g

' ..Š..'É'.,

"b" '

RozpoČet dle Dodatku Č. 1 Rozpočet dle Dodatkj č. 2
I. Rekapitulace stavby - stavební nákladý Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Méměpráce Nový rutpočet Norý rozpočet

. bez DPH vČetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bezDPH včetně DPHObjekt Popis

E2 Dopravně iaženýrské opatření 175 00&50 211 760,29 175 008.50 211 760,29 175 008,50 2Ll 760,29
SO 101 Silnice 5 844 031,14 7 071 277,68 6 381 555,54 7 721 682.20 -59 710,20 6 321 845,34 7 649 432,86
SO 102 Chodníky 400 189,36 484 229,13 400 é89,36 484 229,13 -143 589,76 256 599.60 310

g r · ·'Ť' -· · : H. Mi;^i:.&3 ;41 F:c iižňš:-,,. ' ... .«: : .i .' .' ' ""' '· '·' ·' '· ' ' '· ' ' ;' ·.' ; ,· '·' ' ' ;:· .·: : ·'1 · " " i' : .' ·: .' ': i i .:··' .· .' ' '·' · . '. ' i i." . : · . ,: ' ·'· '· :' ': '- '.·. .·" '. ." ' " '· .'· .· ' " '· ·'Stavba celkem stavebnz naklady celkem 6 956 753,40 8 417 671,61 203 299,96 6 753 453,44 8 171 678,66

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nuvý rozpoČet Méněpráce Nový rozpočet Nůvý rozpočet
bezDPH vČetně DPH bezDPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 355 000,00 429 550,00 355 000,00 429 550,00 -25 000,00 330 000,00 399 3U0,00

Vedlejší náklady liS 000,00 139 150,00 115 000,00 139 150,00 -3 000,00 112 000,00 135 520,00

Ostatní a vedlejší nákladý celkem -zí,'i ,,:'::: D ' ' ': 5 8: Q,Ô0 470 000.0U 568 700,00 -28 000,00 442 000,00 534 820,00

N&bidkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpoČet Nový rozpoČet Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez dph včetU DPH bezDPH včetně DPH bez DPH bez DPH vČetně DPH

Finanční nákladý j"o,jektu celkem 6 889 229,00 8 335 967,09 7 426 753,40 8 986 371,61 -231 299,96 7 195 453,44 8 706 498,66

~

F5Ŕ

..,........

či l .
l

' ....ť ,=· , . . ,

(u
':: m

.J' m
t:

t. :'" '" '

'"""":f

{ .-:··.=-:. ' " ':." "=:""" .:'= '.: :'. :"'"""""'":""""'":"' ""=...-k-..- -J .



A,p,
3.6.1.8

Firma: Spŕávä a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Á'

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/37930 Habrovany - průtah, TDK 2

Změna Č. 02 SO 101 Silnice

Méněpráce Změna rozsahu stavby

l

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotoviteľ:
r'

Základní cena: -59 710,20 Kč

Cena celková: -59 710,20 Kč

DPH: -12 539,14 Kč

Cena s daní: -72 249,34 KČ

Měrné jednotky:

Počet měmýeh jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-59 710,20 Kč

íť

Vypracoval zadárň:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Dátum vypracování nabídky:

T 'r' '_ t¢q*"1¶1"}'111' '"m'"



©á Asp,

3.6.1.8
Firmw Správa & údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace hale Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

IIU37930 Habrovany- průtah, TDK 2
Změna č. 02 SO 101 Silnice
Méněpráce Změna rozsahu stavby :

Poř.č. Položka

- O

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce

7 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

-163,468— 163,468 [A]

O

- 9

VŠcobecné konstrukce a práce

Ostatní konstrukce a práce

6i 91723 ] OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ

VOZOVKA

-102~ 102,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T -163,468 15Q,(K) -24 520,20

-24 520,20

M -102,0CO 345,00 -35 190,CU

9 Ostatní konstrukce a práce -35 190,00

Celkem: -59 710,20

—'·W= -



@ Asp,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic JiholnoravskCho kraje. příspčvková orpanizace kraje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
P X

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37930 Habrovany - průtah, TDK 2

Změna Č. 03 SO 102 Chodníky

Méněpráce Změna rozsahu stavby

Pf

t

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
.ŕ'

Základní cena: -143 589,76 Kč

ľ
Cena celková: -143 589,76 KČ

DPH: -30 153,85 Kč

Cena s daní: -173 743,61 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-143 589,76 Kč

t

Vypracoval zadáoí:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje Strana: 2

POLOŽKYROZPOČTU
l

Stavba:
Objekt:

Rozpoůet:

KIT/37930 Habrovany - průtah, TDK2
Změna Č. 03 SO 102 Chodníky
Méněpráce Změna rozsahu stavby j

POř.Č. POlOŽka

- O

l 014!22

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce

l POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OD (OSTATNÍ ODPAD)
ZEMNÍ PRÁCE

-25,16=25,160 [A]

2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
ZEMNÍ PRÁCE

-3=3,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T -25,160 90,00 -2 254,40

2 014122 T -3,000 90,00 -270,00

3 014122 3 T -8,112 90,0C -730,08

4 014122 4 T -10,005 9JÁ) -900,45

5 014122 5

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

ZEMNÍ PRÁCE

-8,112—8,í12 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

ZEKNĹ PRÁCE

-10,005—10,005 [A}

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

ZEMNÍ PRÁCE

-I6,224—16224 [A]

T -16,224 90,0C -1460,16

6 014122 6 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
ZEMNÍ PRÁCE

-4Z642=42,642 [A]

Všeobecné konstrukce a práce

T -42,642 90,00 -3 837,78

O -9 462,87

W ===m



@ Aspe

3.6.1.8
Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace Kraic Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU
( Stavba:

Objekt:
RozpQčet:

III/37930 Habrovany - průtah, TDK 2
Změna č. 03 SO 102 Chodníky
Méněpráce Změna rozsahu stavby :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.Cénä Celkem

— 1 Zemni práce

7 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENTVA NESTMEL,
ODVOZ DO 2GKM
ODSTRANĚNÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV

-I1.944M!,944 [A]

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET

PODKL, ODVOZ DO 20KM
ODSTRANĚNÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV

-2,48=2,480 [A]

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET

PODKL, ODVOZ DO 2QKM
ODSTRANĚNÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV

-3,848=3,848 [A]

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM
ODSTRANĚNÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV

-6,76=6,760 [A]

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ

DO 5KM
BOURÁNÍ

-62—62,000 [A]

M3 -11,944 480,00 -5 733,12

8 113478 l M3 -2,480 895,CO -2 219,61

9 113478 2 M3 -3,848 895,00 -3 443,96

IQ 113488 M3 -6,760 895,00 -6 05020

ll 113524 M -62.00C 13Q,90 -8 06C,CO



© Asp,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského krále. příspěvková organizace kraje Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

IIU37930 Habrovany- průtah, TDK 2
Změna č. 03 SO 102 Chodníky
Méněprácč Změna rozsahu stavby :

Poř.č. Položka Typ

12 123738

Text

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO
2ÔKM
ZEMNÍ PRÁCE

40,778=20,778 [A]

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

ZEMNÍ PRÁCE

-11,457—11,4$7 [A]

ÚPRAVA PLÁNĚ SEZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ I

CHODNÍKY

-27325= 273,250 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 -2C,778 480,CQ -9 973,44

13 17411

14 1811G

M3 -11,457 480,00 -5 499,36

M2 -273}50 !8,CO -4 919,50

1 Zemní práce -45 898,18

— 5 Komunikace

115 56330 l M3 -29,640 735,CO -21 785,40

17 56330 2

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

CHODNÍKY- štěrkodrť ŠIJA 0/32 ti. 150mm nepojížděné chodníky

-29,64~29.640 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRJI

CHODNÍKY- štěrkodrť Sda 0/32 t!. 200mm pojížděné chodníky " dlažba hmatcvýoh
prvků

M3 -9,!90 735,CO -6 754,65

-9,19=9,190 [A]

18 582611 KRYTYZ BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6CMM DO LOŽE
Z KANI

M2 -87,0CQ 415,CO -36 105,00



A,pe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba sihle Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana: 5

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Ill/37930 Habrovany- průt3h, TDK 2
Změna Č. 03 SO 102 Chodníky
Méněpráce Změna rozsahu stavby :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

CHODNÍKY

-87=87,(100 [A]

19 582(515 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV n 80MM DO LOŽE
Z KAM
CEODNĹKY

-5,66=5,560 [A]

KRYTY Z BETONDLAŽDEC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 8UMM
DO LOŽE Z KAM
CUODNĹKY

-4,M—4,840 [A]

M2 -5,65C 5%,0C -2 %3,96

20 582618 M2 -4,840 580,00 -2 807,20

5 Komunikace -70 316,21

- 7 Přidružená stavební výroba

21 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE
FÓLIÍ

CHODNÍKY

-32,94—32.940 [A]

M2 -32,940 125,00 4 117,50

7 Přidružená stavební výroba -4 117,50

- 8 POtrubí

22 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM

VOZOVKA

-20=20,000 [A]

M -20,0CO 20C,CO -4 0(N,CK)



@ Asp,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomora\'ského kaje, příspěvková organĹzace kraje Strana: 6

POLOŽKYROZPOČTU
Ĺ Stavba: III/37930

Objekt: Změna Č. 03
Rozpočet: Méněpráce

Habrovany - průtah, TDK 2
SO 102 Chodníky
Zrněna rozsahu stavby j

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

CHOCNÍKY
KUS -4,0CK) l 500,00 -6 CCK),00

-4—4,000 [Aj

8 Potrubí -10 000,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

24 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
190MM
CHODNÍKY

M -Il,000 345,90 -3 795,0(1

-ll=ll,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce -3 795,00

Celkem: -143 589,76



© Aspe

3.6.1.8

: r·

Firma: Správa a údržba sihiic Jihomoravského kaje, příspěvková organizace kraje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37930 Habrovany - průtah, TDK 2

Změna č. 04 Ostatní a vedlejší náklady

Méněpráce Neúčelnost vypracování GP, havarijního a povodňového plánu

\ r'

t

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
l

Základní cena: -28 000,00 Kč

Cena celková: -28 000.00 KČ

DPH: -S 880.00 Kč

Cena s daní: -33 880,00 KČ
J

'Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-28 000,00 Kč

ŕ 'Ĺ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského k'qje. příspěvková orµnizace kraje Strana: 2

POLOŽKYROZPOČTU
: Stavba: III/37930

Objekt: Změna Č. 04
Rozpočet Méněpráce

Habrovany- průtaZ TDK 2
Ostatní a vedlejší náklady
Neúčelnost vypracování GP, havarijního a povodňového plánu :

Poř.č. PoloŽka

- O

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce

4 ON

9 VN

GEOMETRICKÉ PLÁNY -POPSÁNO V OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH

·]—1.000 [A7

HAVARIJNĹ POVODŇOVÝ PLÁN -POPSÁNO V PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACIA VE VYHL. Č, 24/2011 Sb.

-1—1,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL -1,000 25 000,00 -25 000,00

KFL -],000 3000,00 -3 000,00

O Všeobecné konstrukce a práce -28 000,00

Celkem: -28 000,00

d, ť

-.. A., .,_ .I!


